Toż samo potwierdził IAN Kazimierz  
w Warszawie Roku 1652. 20. Febr:

MICHAŁ na Seymie Koronacyi swojej  
w Krakowie Roku 1669: Sbra 19.

IAN III. Takoz w Krakowie na  
Seymie Koronacyi swojej Roku 1676.  
3. Marca.

Skrypt Konstytucyą approbowany obja-  
śniający, iż Komissya Hadziacka w  
tym, co się tycze Duchowienstwa,  
ma się ściagać do samych Unitow.

z Xiąg S. Nunciatury pierwey,  
a potym z Xiąg Lwowzkich.

Affcuratio Ordinibus Spiritualibus tam  
Poloniz quam M. D. Lithæ Palatina-  
tibus Kijowiensi Braclaviensi Czerniecho-  
wiensi Authoritate Comitali data, quæ  
licet

licet Comitibus presentibus ex rationibus  
status non potuit volumine Legum com-  
prehendi, tamen *Vim Legis* obtinet & pro-  
inferta in volumine Legum haberi debet.  
Siquidem gens Græca effera & extra statum  
manens ullis mediis civilibus adduci nequit  
ad Fidelitatem, neq; media securitatis con-  
cludendæ cum hac Gente, quæ sua perfidia  
Republicam non tantum perduxit in  
ultimum discrimen, sed & extera tur-  
barit Dominia, inveniri possunt; Unde  
Comissiones illos in obsequio continere non  
poterant, quandoquidem toties, quoties  
malitiose redeunt ad perfidiam & plane  
cludendo Republicam impossibilia & in-  
digna petunt, quemadmodum post recentem  
Comissionem Czudnovianam, non contenti  
hac Comissione requisiverunt a Republica  
injusta quæq; & inverisimilia: Ergo consi-  
derando rationes status nostri debuimus ad  
præfens connivere ipsis, ne extrema rabie  
ad Ducem Moschoviarum, vel aliū externū de-  
sciscant principē, superscriptis Palatinatibus  
& Spiritualibus damus hanc Assesurationē,  
quod in tota Polonia & M. D. Lit: Reli-  
gio S. Unitæ Græca in omnibus suis præ-  
rogativis & circa jura ac Possessiones Epis-  
copatum, Archimandriatum, Hegumenat-  
uum, item Ecclesiarum Bonorum debeant  
conservari & conservantur. Pacta Ha-  
dziacensia

dziacensia non aliter interpretari debent,  
solummodo pro antiqua orthodoxa Russia  
soli Uniti intelligi debent. Sed quam-  
primum Exercitus nostri Ukrainam ingre-  
dientur, reddemus Episcopatus, Ecclesias,  
Bona Ecclesiastica Unitis, & nulla Bona  
tam in Regno Poloniae quam Magno Ducatu  
Lit: existentia, vel per Commissarios no-  
stros, vel alio quocunq; modo recipere  
& eripere Unitis permittemus, imo Uni-  
tis perpetuis temporibus penes illa con-  
servabimus. Item in Bonis terrestribus  
Kijovien: Braclavien: Czernichovien: Pa-  
larinatum Cosaci non permanebunt, sed  
in illis locis consistentias habebunt, ubi  
ante bellum ac hostilitatem manserunt. Si  
vero quis velit Cosacum Militem agere,  
debet se transferre ad loca solita habita-  
tioni Cosacorum destinata. Numerum  
Cosacorum non permittimus, nisi numerum  
quindecem Millium augere, & quia ad  
male narrata, imo per importunitatem  
Cosacorum non nulla Bona tam Regia,  
quam nobilium fuerunt per privilegium  
obtentata, & in possessionem deducta, igitur  
dicta Privilegia licet Pactis Hadziacen-  
sibus & constitutionibus fuerunt firmata,  
pro nullis declaramus: sed cujuscunq; jus  
hereditarium & Privilegia in Bona Regia  
ante & post Approbationem Pactorum Ha-  
dziacen-